
CITTA’ DI AULLA
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

 3° SETTORE AFFARI GENERALI E FINANZIARI

DETERMINAZIONE N° 1359 DEL 16/12/2014

OGGETTO: Approvazione verbale e nomina del vincitore della selezione pubblica di 
mobilità volontaria ex art.30 del D.lgs 30/3/2001



IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

VISTO il D. LGS. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO il D. LGS. 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO il  vigente  Regolamento  Comunale   per  la  mobilità  del  personale  appartenente  a  qualifiche  non 
dirigenziali  approvato con deliberazione  di G.C. n.94 del 26/07/2014 e successivamente modificato con 
deliberazione di Giunta Comunale n 120 del 23/10/2014  dichiarata immediatamente esecutiva;
Visto  il  Piano  annuale  2014  e  Triennale  2014/2016  del  Fabbisogno  del  Personale,  come  da  ultimo 
determinato  ed  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  115  del  14/10/2014,  dichiarata 
immediatamente esecutiva,  nel  quale  è  prevista,  tra  l’altro,  la  copertura  con contratto  a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Funzionario , cat.D3, area amministrativo contabile, da destinare al  3 Settore 
Ufficio Tributi e Patrimonio,  mediante passaggio diretto ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 165/2001, s.m.i.;
Visto l’art. 30 del Dlgs 30 marzo 2001, n. 165, come da ultimo modificato dal D.L. 90/2014 convertito nella  
legge 11/08/2014 n. 114;
Vista la determinazione n. 1164 del 28.10.2014  con la quale è stato stabilito di indire procedura selettiva di  
mobilità volontaria ex art 30 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, come da ultimo modificato dal D.L. 90/2014 
convertito nella legge 11/08/2014 n. 114, per la copertura di n. 1 posto vacante di  Funzionario , categoria 
D3, area amministrativo contabile, da destinare al  3° Settore, Ufficio Tributi e Patrimonio nonché approvato  il 
relativo bando di selezione ;
Vista la determinazione n. 1164 del 28.10.2014  con la quale sono stati ammessi i candidati;  
Viste le determinazioni n.1287  del 02/12/2014 e n. 1315 del 05/12/2014 con le quali è stata nominata la 
Commissione valutatrice;
Visti i verbali  della Commissione valutatrice in data 10/12/2014 allegati alla presente determinazione per 
formarne parte  integrante e  sostanziale,  dai  quali  risulta  che il  vincitore  ed unico partecipante è il  Sig.  
Domenichelli Alessandro con il punteggio complessivo di 33,6/40;
Accertato che le operazioni  della Commissione valutatrice si sono svolte regolarmente, nel rispetto della 
disciplina  contenuta  nelle  regole  generali  stabilite   nel  Regolamento  per  la  mobilità  del  personale 
appartenente  a  qualifiche  non  dirigenziali  approvato  con  deliberazione   di  G.C.  n.94  del  26/07/2014 e 
successivamente  modificato  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n  120  del  23/10/2014   dichiarata 
immediatamente esecutiva e nel bando approvato con atto dirigenziale n.1164 del 28.10.2014;
Ritenuto procedere alla approvazione del verbale di cui sopra ed alla nomina del vincitore:

DETERMINA

1. Di approvare i verbali della Commissione valutatrice della procedura selettiva di mobilità volontaria 
ex art 30  del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, come da ultimo modificato dal D.L. 90/2014 convertito 
nella legge 11/08/2014 n. 114, per la copertura di n. 1 posto vacante di  Funzionario , categoria D3, 
area amministrativo contabile, da destinare al  3° Settore, Ufficio Tributi e Patrimonio;

2. Di nominare vincitore della selezione pubblica di mobilità volontaria ex art 30  del D.lgs 30 marzo 
2001, n. 165, come da ultimo modificato dal D.L. 90/2014 convertito nella legge 11/08/2014 n. 114, 
per la copertura di n. 1 posto vacante di  Funzionario , categoria D3, area amministrativo contabile,  
da destinare al  3° Settore, Ufficio Tributi e Patrimonio il Sig. Domenichelli Alessandro;

3. Di comunicare il presente atto al vincitore, della selezione Sig. Domenichelli Alessandro;

4. Di comunicare, inoltre, il presente atto all’Ente di appartenenza del candidato vincitore,  al fine di 
ottenere il nulla osta definitivo  alla cessione del contratto tramite mobilità volontaria;

5. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,  il  cui  parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

                                                 IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE
                                                        Dott. Renzo Mostarda



CITTA’ DI AULLA
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

Visto di regolarità contabile

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

Oggetto: Approvazione verbale e nomina del vincitore della selezione pubblica di mobilità 
volontaria ex art.30 del D.lgs 30/3/2001

Favorevole visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 
151, quarto comma, del d.lgs. 267/00

Aulla, 16/12/2014

Il ragioniere capo 

Renzo Mostarda



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  di  Aulla  il 
16/12/2014  per  restarvi  quindici  giorni  consecutivi  ai  sensi  dell’Art.  124 comma 1 del 
D.lgs. 18/8/2000, N°267

Aulla,  16/12/2014 Il Responsabile

Enrica Traghella


